
BASHKIA  ELBASAN
BUXHETI  I  VITIT  2010

C) SHPENZI MET TOTALE TE BASHKISE ELBASAN SIPAS PROGRAMEVE
ne mije/leke

1 Programi i Infrastruktures Rrugore
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 04530 5 N.Sh.P shpenzime NSHP 41476 21900 3490 15000 1086

Bashkia shpenzime kapitale 150767 950 149817

Totali I Programit : 192243 21900 3490 15000 0 0 0 0 950 150903
2 Programi Ujesjelles Kanalizime

Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 06330 5 Bashkia shpenzime kapitale 23191 480 22711

NSHP shpenzime kapitale 0

Totali I Programit : 23191 0 0 0 0 0 0 0 480 22711

3 Programi I Sherbimeve Publike
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 06260 5 Bashkia Pastrimi 75741 75741

" Gjelberimi 12632 12632
" qente rrugace 400 400
" shpenzime kapitale 28910 28910
NSHP Dekori 1800 1800
" M.Varreza 9993 4700 752 4200 341
" Trajtimi Mjedisit 12300 9400 1500 600 800
" Ndicimi Rrugor 40290 33000 7290
" shpenzime kapitale 0

Totali I Programit : 182066 14100 2252 128373 0 0 0 0 0 37341

4 Programi i Transportit Publik dhe Levizshmerise
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 609 230 231
00 04570 5 Bashkia Transporti Urban 5000 5000

Totali I Programit : 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

5  Programet e Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 09120 5 Q.E.Arsimit Arsimi baze + administ. 60035 7800 1241 14250 480 36264



Bashkia shpenzime kapitale 8157 8157
Totali : 68192 7800 1241 14250 0 0 0 0 480 44421

00 09230 5 Q.E.Arsimit Arsimi mes.pergjithshem 11000 11000
Bashkia

Totali : 11000 0 0 11000 0 0 0 0 0 0

00 09240 5 Q.E.Arsimit Arsimi mes. profesional 50866 16880 2686 31300
Bashkia shpenzime kapitale 0

Totali : 50866 16880 2686 31300 0 0 0 0 0 0

Totali I Programeve : 130058 24680 3927 56550 0 0 0 0 480 44421

6 Programi I Kujdesit Social dhe Solidaritetit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 10140 5 Bashkia Nd.Ekonomike 1800 1800

Q.E.Arsimit Cerdhe 6820 4630 740 1050 400
Q.S."Balashe" Q.S."Balashe" 21090 13036 2054 4000 2000
" Q.Rome 1377 960 153 264

Totali : 31087 18626 2947 5314 0 1800 0 0 0 2400

Totali I Programit : 31087 18626 2947 5314 0 1800 0 0 0 2400

7 Programi I Kultures dhe Turizmit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 08250 5 Qendra e Artit shpenzime Qendra Artit 46824 22300 3550 20000 974

Bashkia shpenzime kapitale 1837 480 1357

Totali I Programit : 48661 22300 3550 20000 0 0 0 0 480 2331

8  Programi I Rinise dhe Sportit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 08140 5 Klubi Shumesporte Shpenz.Kl.Shumesporte 19505 2752 438 16000 315

Nd.Mir.Terr.Sport. Shpenz.Miremb.Terrene 11340 7710 1230 2000 400
Bashkia Futbolli 24000 24000
Bashkia shpenzime kapitale 43794 43794

Totali I Programit : 98639 10462 1668 42000 0 0 0 0 44509

9  Programi I Strehimit dhe Urbanistikes
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231



00 06140 5 Bashkia PIU 2452 2115 337
Bashkia shpenzime kapitale 23415 23415
Bashkia Strehimi (bonus) 1200 1200

Totali I Programit : 27067 2115 337 0 0 1200 0 0 0 23415

10 Programi I Administrates Vendore
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 01110 5 Bashkia Administrata 203390 139580 22300 24600 16910

" Keshilli Bashkiak 7500 7500
" Roje Private 19000 19000
" Vendime gjygji 7000 7000
" kesti vjetor i kredise(kesti I) 0 0
" Permbytjet Shkoder 2000 2000

Totali : 238890 139580 22300 58100 0 2000 0 0 0 16910

00 01110 5 Bashkia Gj.Civile
Totali :

Totali I Programit : 238890 139580 22300 58100 0 2000 0 0 0 16910

11 Programi I Shendetit Publik
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 07450 5 QE.Arsimit DDD 0 315 51 200

Totali I Programit : 566 315 51 200 0 0 0 0 0 0

12 Fondi Rezerve + F.Kontigjences
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 606 604 609 230 231
00 04980 5 Bashkia F,Rezerve 3000 3000

" Fondi kontigjences 6000 6000

Totali I Programit : 9000 9000

Totali I shpenzimeve 2010 986468 254078 40522 325537 5000 5000 0 9000 2390 344941
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